
info@singingrock.cz
www.singingrock.cz

POPIS

110 g

VLASTNOSTINORMY

EN 166 1 F 

TECHNICKÁ DATAMATERIÁLY

Povrchová anti-scratch úprava 
zaj išťuje vynikaj íc í  optický 
výkon.

Odolný polohovací mechanis-
mus štít perfektně fixuje v ote-
vřené nebo zavřené pozici.

Určený pro profesionální použi-
tí, splňuje požadavky OOP II. 
kategorie.

Poskytuje zvýšenou ochranu 
proti rychle se pohybujícím 
částicím.

Dodáván s textilním obalem pro 
transport a skladování.

KLÍČOVÉ VLASTNOSTI

COVER
oční štít

kompatibilní výhradně s pra-
covními přilbami Singing Rock 
FLASH a Singing Rock BLAST 
(nelze použít samostatně, 
nebo s jinými přilbami)

Zrak je nejdůležitější smysl. Ochranný štít COVER pro pracovní přilby 
Singing Rock ochrání tvoje oči před rychle se pohybujícími částicemi. S ním 
ti nic nevletí do oka a svůj projekt dokončíš bez ztráty kytičky.

záruka

3
ROKY

9 % PA 30 GF
4 % PA 6
1,5 % BRASS
0,5 % EPDM

64% PC
21 % PA

pracovní pozice

přepravní pozice215 mm

123,3 mm

10
2,1

 m
m

Verze: 06/2024W9605XX00



info@singingrock.cz
www.singingrock.cz

POZNÁMKY

NORMY

HMOTNOST

PŘÍBUZNÉ PRODUKTY

COVER SMOKE

W9605TT00

FLASH
aero

W9602

FLASH
access
W9603

FLASH
industry

W9601

ÚDRŽBA A ŽIVOTNOST

110 g 455 g455 g 455 g

-30/+50 °C

min max

chraňte
před UV

UV

čištění

30 °C

sušení

30 °C

čtěte
návod

chraňte před
chemikáliemi

BLAST

W9607

410 g

EN 166 1 F, EN 172 5-2,5 -- EN 397EN 397

Životnost výrobku závisí na frekvenci používání a prostředí, ve kterém je 
používán (působení vlhkého prostředí, písku, soli, atd. životnost výrobku 
snižuje). Bez přihlédnutí k opotřebení či mechanickému poškození a při dodr-
žení všech podmínek uvedených v návodu k použití, může být tento výrobek 
používán 10 let od data výroby.
Avšak již při prvním použití může dojít k takovému poškození, které zkrátí 
životnost výrobku pouze na toto první použití.

Verze: 06/2024W9605XX00


	Stránka 1
	Stránka 2

